様式第5号（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
奨励金・支援金決定取消通知書

（申請者）

　住　所　島牧村

　氏　名　　　　　　　　　　　　様

島牧村長

　　島牧村新規就業者等支援条例施行規則第８条の規定により、奨励金・支援金の交付の措置の取消決定をしたので、通知します。
記
1. 支給決定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
2. 支給年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

3. 支　給　額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

4. 返　還　額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

5. 返還指定日　　　　　　　　　　　年　　月　　日